
Dz-08.0021.8.2019 

    

 

 

 Uchwała Nr VIII/119/2019 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 11 czerwca 2019 r. 

 

 

w sprawie: wprowadzenia ruchu jednokierunkowego na ul. Rodzinnej. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                   

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844 

z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wnioskuje się do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK o wprowadzenie ruchu jednokierunkowego                              

na ul. Rodzinnej na odcinku od ul. Jemiołowej do ul. Tynieckiej, dopuszczając przejazd w kierunku ul. Tynieckiej.   

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

     Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Ruch jednokierunkowy na tym odcinku wąskiej drogi poprawi bezpieczeństwo użytkowników ruchu. 

 

 


